
 

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE

SETTORE ASSETTO DEL TERRITORIO E PATRIMONIO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE N° 1316 DEL 14/11/2022

OGGETTO: Piano  Urbanistico  Attuativo  per  il  recupero  ai  fini 
residenziali  di  un  capannone  dismesso  da  oltre  un 
triennio sito in via san Donnino fraz. Marlia - EFFICACIA 
DEL PIANO ATTUATIVO

 IL DIRIGENTE 
  GENTILI LUCA / ArubaPEC S.p.A. 

PROSPETTO RIEPILOGATIVO ACCERTAMENTI/IMPEGNI

Creditore/Debitore Importo Codice gestionale CIG CUP Capitolo Tipo Impegno Scadenza 
Obbligazione

RIMESSO IN COPIA A

Dettaglio eventuali spese sottoposte a limitazione (DL78/2010)

Denominazione SI/NO Importo Denominazione SI/NO Importo

Studi e incarichi di consulenza NO  

Spese per autovetture (acquisto, 
manutenzione, noleggio e 
l'esercizio di autovetture e 

acquisto di buoni taxi)

NO  

Relazioni pubbliche, convegni, 
mostre pubblicità e 

rappresentanza
NO  Spese per missioni NO  

Spese per formazione  NO  
Compensi organi di indirizzo, 

direzione e controllo NO  



SETTORE ASSETTO DEL TERRITORIO E 
PATRIMONIO

Tel. 0583/4281
Fax 0583/428399

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE

Determinazione n° 1316 del 14/11/2022

OGGETTO: Piano Urbanistico Attuativo per il recupero ai fini residenziali 
di un capannone dismesso da oltre un triennio sito in via san 
Donnino fraz. Marlia - EFFICACIA DEL PIANO ATTUATIVO

SETTORE ASSETTO DEL TERRITORIO E PATRIMONIO

IL DIRIGENTE    

Premesso che il Consiglio Comunale con Delibera n. 78 del 28/09/2022 ha adottato il 
Piano  Urbanistico  Attuativo  per  il  recupero  ai  fini  residenziali  di  un  capannone 
dismesso da oltre un triennio sito in via san Donnino fraz. Marlia

Vista  la  "Relazione del  Responsabile  del  Procedimento"  prot.77083 del  14/11/2022 
redatta dall'Arch. Luca Gentili, Responsabile del Procedimento del Piano Attuativo in 
oggetto, in cui si dà atto che:

- la suddetta deliberazione con i relativi allegati è stata trasmessa alla Provincia di 
Lucca con protocollo n.67598 del 04/10/2022;
- L’avviso di adozione è stato pubblicato sul B.U.R.T. n. 41 del 12/10/2022;

- la suddetta deliberazione unitamente ai relativi allegati, è stata depositata presso 
l'Albo Pretorio,  presso la sede comunale, e pubblicata sul  sito web del  Comune di 
Capannori per 30 giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso di adozione sul B.U.R.T.;

- nel termine stabilito di 30 giorni successivi dalla data di pubblicazione sul B.U.R.T. 
dell'avviso di adozione non sono pervenute osservazioni in merito al Piano Attuativo;

Richiamato  che  l’art.111  c.3  della  L.R.  n.65/2014  stabilisce  che,  in  assenza  di 
osservazioni,  il  piano  attuativo  diventa  efficace  a  seguito  della  pubblicazione  sul 
B.U.R.T. dello specifico avviso che ne dà atto;

Considerato che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Amministrazione Comunale di 
Capannori;

Visto l'art. 107 del D. Lgs. 267/00;

DETERMINA

- di assumere le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto;

- di prendere atto che nei termini di legge di 30 giorni dall'avviso sul B.U.R.T. n. 41 del 
12/10/2022 non sono pervenute osservazioni al Piano attuativo adottato con Delibera 
C.C. n. 78 del 28/09/2022;



- di provvedere alla pubblicazione sul B.U.R.T. di specifico avviso con cui si da atto 
dell'assenza di osservazioni pervenute;

- di  dare atto, pertanto,  che, ai  sensi dell’art.111 c.3 della L.R. n.65/2014, il Piano 
Urbanistico Attuativo per il recupero ai fini residenziali di un capannone dismesso da 
oltre un triennio sito in via san Donnino fraz. Marlia acquisterà efficacia dalla data di 
pubblicazione sul B.U.R.T. dell'avviso di cui al precedente punto.

Capannori, 14/11/2022
IL DIRIGENTE  

   GENTILI LUCA / ArubaPEC S.p.A.  

  
    


	
	
	SETTORE ASSETTO DEL TERRITORIO E PATRIMONIO

	
	SETTORE ASSETTO DEL TERRITORIO E PATRIMONIO

